

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO AVELINO - RN PALÁCIO JOSÉ BENEDITO DE SENA - GABINETE DA PRESIDÊNCIA Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN Rua Santo Antônio. 144 - Centro - CEP 59168000 Tel. 32480097- CNPJ: 09.428.707/000178

TERMO DE RATIFICAÇÃO REFERENTE AO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N. º 16/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN, no uso das atribuições legais e ainda, ancoradas na norma inscrita no Art. 26, "caput", da Lei Regente, considerando o incomensurável interesse público e considerando também, as conclusões formalmente motivadas no Parecer Jurídico acostado aos autos, **RATIFICA** e **HOMOLOGA** o **ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO n.º 16/2023,** junto a empresa: UNIGRAFICA EDITORA LTDA- inscrita no CNPJ sob o nº 31.321.080/0001-00, objetivando a prestação de serviço de confecção e impressão de material gráfico, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN, com valor total de R\$ 1.280,00 (hum mil, duzentos e oitenta reais), com fundamento no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Publique-se.

Senador Georgino Avelino/RN, em 18 de agosto de 2023.

T'1, F ... 1 0'1

Jailton Faustino da Silva Presidente